“Prestagao de servigos de iniciagao, aperfeigoamento, qualificagao profissional e cursos

tecnicos ao publico dos bairros Cidade Dr. Jose Euclides Ferreira Gomes Jr., Vila Uniao,

Sumare, Padre Paihano e Dom Jose”, qual seja, o valor de no valor R$ 151.620,00 (cento e

cinquenta e um mil e seiscentos e vinte reais), encontra-se de acordo com os pregos

praticados no mercado, considerando pesquisas realizadas no proprio site do SENAC, atraves

do enderego eletronico: https://cursos.ce.senac.br/ e ainda na proposta enviada a Secretaria

dos Direitos Humanos e da Assistencia Social.

[...]

0 presente aditivo tern como fundamento no art. 65 da Lei 8.666/1.993.

CLAUSULA SEGUNDA-DAS ALTERA0ES
2.1, A partir do presente aditivo, a clausula terceira do contrato passara a vigorar conforme abaixo:

CLAUSULA TERCEIRA-DO VALOR
3.1. O va|or global do Contrato e de R$ 217.400,00 (duzentos e dezessete mil, e quatrocentos reals) a serem pagos,

conforme especificacoes abaixo:

PROGRAMA DE GERACAO DE TRABALHO E RENDA-PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMONTADA_

INVESTMENT FONTE DE

RECURSO0

Valor
p/Turma

CH/dl PrefeituraN” de

Turm
TotalSEGMENTO PRODUTO

EDUCACION

CH Vaga Dia